
УТВЕРЖДАЮ: 
алейский район»

ПРОТОКОЛ № U2200007036
по рассмотрению заявок на участие в аукционе в э

-Ушаков Е.В.

онио

||$» ноября 2024 г.

25.11.2024 04:16:28

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с приказом ФАС России №147/23

1. Предмет аукциона в электронной форме: аукцион на право заключения договора аренды в отношении 
муниципального имущества

2. Продавец:Администрация муниципального района ’’Балейский район”.

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Юридический адрес: 
673450, Россия, Забайкальский край, г Балей, ул Ленина, д. 24, Почтовый адрес: 673450, Россия, Забайкальский, 
Балей, Ленина, 24

4. Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в 
электронной форме размещены на электронной торговой площадке йЛзЧепбег.гипроцедура № 
22000070360000000021.

5. Состав комиссии:

1. Стукова Е.Б. Член комиссии Консультант

2. Ушаков Евгений Владимирович Председатель комиссии Глава

3. Болдырева Т.В. Член комиссии Специалист

4. Наглий Н.А. Секретарь специалист

5. Семибратов В.А. Зам. председателя комиссии
Первый заместитель Главы МР 
’’Балейский район" по вопросам 

строительства и ЖКХ

6. Ваулина Н.А. Член комиссии Заместитель Главы

7. Севостьянов Александр 
Сергеевич Член комиссии главный специалист по 

юридическим вопросам

5.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Стукова Е.Б. Член комиссии Консультант

2. Ушаков, Евгений Владимирович Председатель комиссии Глава

3. Болдырева Т.В. Член комиссии Специалист

4. Наглий Н.А. Секретарь специалист



5. Ваулина Н.А. Член комиссии Заместитель Главы

6. Севостьянов Александр 
Сергеевич Член комиссии главный специалист по 

юридическим вопросам

6. Начало проведения аукционного торга: .

7. Аукционный торг проводится через систему электронной площадки по адресу i.rts- .tender.ru

8.На момент окончания срока подачи заявок на участие в 1 этапе аукциона в электронной форме 24.11.2024 
11:00:00подана 1 заявка.

Наименование участника инн/кпп Почтовый адрес
Индивидуальный 

предприниматель БУМАЖКИН 
АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

752800037420/ Россия

10. В связи с тем, что была подана одна заявка на участие в аукционе в электронной форме, аукцион признается 
несостоявшимся.
Заключить договор аренды с единственным заявителем в соответствии с п.121 Приказа ФАС от 21.03.2023г № 
147/23.

11. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Подписи членов комиссии:

Член комиссии

Председатель комиссии

Член комиссии

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

(подгшсь)/ (Жу__ '
(подпись) (/

(подпись)

/_______
(подпись)

Стукова Е.Б

Ушаков Е.В.

Болдырева Т.В

Наглий Н.А

Ваулина Н.А

Севостьянов А.С.

2

tender.ru

